潤滑油販売部幹部と記念撮影を行う

ＡＬＰＳ会トッププロ研修生

認定状を受け取るＡＬＰＳ会トッププロ研修生

2006年10月17日

ＡＬＰＳ会トッププロ研修修了生に認定状を授与

～外販力強化のプロフェッショナル９名を認定～

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は１０月１６日、２００５年度「※ＡＬＰＳ会トッププロ研修」の修了者９名に対する認定状授与式を実施し

ましたのでお知らせいたします。

「ＡＬＰＳ会トッププロ研修」は、当社潤滑油販売の頂点を極めるプロフェッショナルを養成し、特約店の販売力強化を図ることを

目的とした研修です。

この研修は、１年間の研修期間を通じ、（1）集合研修ポイント（集合研修における課題への取り組み等の評価）、（2）折衝活動

ポイント（実際のビジネスの場面におけるユーザーとの折衝活動の評価）、（3）納入成果ポイント（ユーザーへの納入実績の評

価）などのポイントを累積評価し、一定のポイントに達した受講生を「トッププロ」として認定するものです。１９９９年から２００４年

度までの認定者７５名に、今回の認定者９名を加えて、合計で８４名になります。

今回認定を受けた「トッププロ」は、今後、潤滑油販売のプロフェッショナルとして、お客様が抱える潤滑油に関する悩みや課題

に対して解決のための適切な提案を行うとともに、高度な専門的、技術的アドバイサーとして活躍することになります。

※ ＡＬＰＳ会とは、ＥＮＥＯＳブランドの潤滑油販売のプロを目指す特約店スタッフの交流と研修を行うための組織です。当社の１１支店に設立されてお

り、会員数は４３２名（２００６年９月末現在）です。

記

1. 日時　２００６月１０月１６日（月）

2. 場所　成田空港 特別待合室

以上

『２００５年度ＡＬＰＳ会トッププロ認定者一覧』（PDF:187KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20061017_01.pdf